PEJABAT DATUK BANDAR
JABATAN UKUR BAHAN DAN PEROLEHAN

MENGGANTIKAN LAMPU JENIS SON KEPADA LAMPU JENIS LED UNTUK TIANG LAMPU MBI
DALAM KAWASAN TANJUNG RAMBUTAN DAN SEKITARNYA, IPOH PERAK, MB IPOH

NO TENDER/SEBUTHARGA

TARIKH TUTUP

PENDAFTARAN

1.

.

S0139/23
26/10/2023
PKK & CIDB

JAMUN NI A/P S NADARAJAH

PEGAWAI TADBIR

BIL
131
2/31
3131
4/31
5/31
6/31
7131
8/31
9/31

10/31
117131
12/31
13131
14/31
15/31
16/31
17131
18131
19/31
20/31
21131
22/31

KEDUDUKAN
12
10

9
26
17
19
19
30

8
14
11

5
20
23
28

3
15
13
29
16
21

4

2.

NO FAIL

TARIKH PENJADUALAN :

AHLI JAWATANKUASA g

NOR FATIN BINTI ABDUL RAHAMAN
PENOLONG PEGAWAI TADBIR

HARGA

237,400.00
237,300.00
237,200.00
250,825.50
245,510.00
246,360.00
246,360.00
253,285.50
237,100.00
241,100.00
237,390.00
231,210.00
247,627.50
248,740.00
252,050.00
215,450.00
243,700.00
241,000.00
252,547.50
244,130.00
248,320.00
228,665.00

F5/3121371202:
26/10/202:

TEMPOH

10 Minggu
10 Minggu
10 Minggu
10 Minggu
10 Minggu
10 Minggu
10 Minggu
10 Minggu
10 Minggu
10 Minggu
10 Minggu
10 Minggu
10 Minggu
10 Minggu
10 Minggu
10 Minggu
10 Minggu
10 Minggu
10 Minggu
10 Minggu
10 Minggu
10 Minggu
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BIL
23/31
24/31
25131
26/31
27131
28/31
29/31
30/31
31/31

T

KEDUDUKAN
1
24
18

27

22
25

HARGA

173,449.00
249,349.50
245,800.00
193,810.00
236,630.00
251,809.50
233,820.00
248,365.50
250,087.50

TEMPOH

10 Minggu
10 Minggu
10 Minggu
10 Minggu
10 Minggu
10 Minggu
10 Minggu
10 Minggu
10 Minggu



